1

國立中山大學碩博士班招生委員會 公告
發文日期：中華民國 113 年 5 月 21 日

發文字號：中教發字第 1130700705 號

主旨：公告本校 113 學年度國際金融研究學院《數位與永續金融

研究所》通過第一階段篩選榜單。

公告事項：
一、通過第一階段篩選榜單依應考證號碼排序。

二、未通過第一階段篩選考生可於 5月 22 日（三）17：00 起，至

成績單列印系統(本校首頁/招生資訊/招生考試/成績單列印)

列印成績通知單。

三、通過第一階段篩選參加第二階段面試相關資訊，由系所至遲

於面試前 3天自行公告。

數位與永續金融研究所

 一般組  參拾捌名

    L98120001、L98120002、L98120003、L98120004、L98120005、

    L98120006、L98120007、L98120008、L98120009、L98120010、

    L98120011、L98120012、L98120013、L98120014、L98120015、

    L98120016、L98120017、L98120018、L98120019、L98120020、

    L98120021、L98120022、L98120023、L98120024、L98120025、

    L98120026、L98120027、L98120028、L98120029、L98120030、

    L98120031、L98120032、L98120033、L98120034、L98120035、

    L98120036、L98120037、L98120038

 企業組  壹拾伍名

    L98210001、L98210002、L98210003、L98210004、L98210005、

    L98210006、L98210007、L98210008、L98210009、L98210010、

    L98210011、L98210012、L98210013、L98210014、L98210015